
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г. Мурманска № 7 

 

ПРИКАЗ 

 

04.12.2023 г.           № 262 - ОД                                                                                            

О зачислении детей. 

 

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю: 

1. Принять с 04.12.2023: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Группа Договор 

1. Боровикова Юлия 

Александровна 

27.07.2017 Группа 

комбинированная 

№ 2 

№ 1065 от 

04.12.2023 

 

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ                                

г. Мурманска № 7. 

 

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 162 воспитанника. 

 

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей. 

 

 

Заведующий                                                                                        Кармановская И.Н. 

 

                          

 



КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г. Мурманска № 7 

 

ПРИКАЗ 

 

06.12.2023 г.           № 265 - ОД                                                                                            

О зачислении детей. 

 

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю: 

1. Принять с 06.12.2023: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Группа Договор 

1. Кошелькова Лилия 

Александровна 

30.03.2019 Группа средняя 

№ 1 

№ 1066 от 

06.12.2023 

 

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ                                

г. Мурманска № 7. 

 

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 163 воспитанника. 

 

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей. 

 

 

Заведующий                                                                                        Кармановская И.Н. 

 

                          

 


		2024-01-24T11:49:42+0300
	Кармановская И. Н., Заведующий МБДОУ г. Мурманска № 7




